Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 марта  2013 года №  42
п. Дальний

«Утверждение перечня организаций и

объектов, на прилегающих территориях

которых, не допускается розничная продажа

алкогольной продукции»
          В соответствии с Постановлением Правительства РФ № 1425 от 27.12.2012 года «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Дальнинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях которых, не допускается розничная продажа алкогольной продукции:

      - МОУ «Дальнинская СОШ» п. Дальний.

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Думы и Администрации Дальнинского сельского поселения»

     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Дальнинского

сельского поселения

А.Н. Логинов

Рассылка: в дело, Орг. Отдел, Прокуратура – 3

Исп. Гычева О.Е.